Jahresbericht 2023 (€)
(verkiirzte Darstellung)

Einnahmen:

WP-Ertriige, Spenden
Aunsgaben:

Zur Erfilllong des Stiftungszwecks

Unterdeckung

20

4.548
-8.000

-3.452

Gesundheitsstiftung gege
im Landkreis Dachau W

202
5.160

-6.000

In 2023 wurden 16 erkrankte und finanziell bediirftige Personen mit einem Gesami-

betrag von € 8.000,— unterstiitzt.

(Seit Emichtung der Stiftung im Dezember 2015 konnten 113 Personen gefirdert wenden).

Vermigensiibersicht zum 31.12.2023

Aktiva Passiva
Finanzvermiigen Stiftungsvermigen 133.852
Depot 1289531 | Verbindlichkeiten® 335
Anlagekonto 4.921 Kontovortrag 1.239
KK-Konto 1474
GesundheitsregionPles 300

135.626 135.626

*Verwalungskostenpauschale

Dachau, den 21.05.2024

Den vollstindigen Jahresbericht gezeiChjnet:

Dr. Bdgar Forster Heing Paepke

Der vollstiindige Jahresbericht des Stiftungsrates und der Treuhandbericht ktnnen wihrend
einer Stiftungsratssitrung eingesehen werden,



